

<b>Dodávateľ:</b> <b>ASSA SR s.r.o.</b>  Vašinova 61 949 01 Nitra IČO: 36564966      DIČ: 2021888011 IČ DPH: SK2021888011 Obch.reg.Okr.súdu Nitra, odd.Sro, v.č.:15305/N,L-č.PT000 Banka: VOLKSBANK Slovensko,a.s. Tel.: 037 / 653 73 74 Fax: 037 / 653 73 74 E-mail: predaj@assa.sk Faktúru vyhotovil: Strihová Jana	<b>Faktúra : 11 0072</b> Objednávka: 2/2011/TI      Dodací list: 110072  <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px;"> <b>VPP SPU, s.r.o.</b>           Hlavná 561  <b>951 78 Koliňany</b>          Slovenská republika       </div>
---	---

<b>Odberateľ:</b> <b>VPP SPU, s.r.o.</b>		
Hlavná 561 951 78 Koliňany IČO: 36553069      DIČ: 2020150000 IČ DPH: SK2020150000		
Konečný prijemca:		
Miesto určenia: okál vinica OPONICE		

Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti
04.02.2011	04.02.2011	14.02.2011
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Číslo účtu: 4220301604/3100		
Suma k úhrade: 1377,92		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
11 0072	0008	
Dod. a plat. podmienky:		

Faktúrujeme Vám na základe vzáj. dohody :

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
7	00086	DS360A Vank.pizoeľ. záloh.siréna s blíka	1,00	ks	54,07	64,88	20	54,07	10,81	64,88
8	00200	SIM karta EASY - Jablotron	1,00	ks	0,04	0,05	20	0,04	0,01	0,05
9	00120	SYKFY 3x2x0,5 tienený kábel 6-žilový	30,00	m	0,27	0,32	20	8,10	1,62	9,72
10		Montáž, programovanie, zaškolenie zab	1,00		250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
11		Cestovné náklady (km)	40,00	km	0,40	0,48	20	16,00	3,20	19,20
12		Zmluva a odovz. protokol EZS pod".Zák.	1,00		10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00
13		zľava 10% z cien prvkov systému	1,00	kg	-96,91	-116,29	20	-96,91	-19,38	-116,29
1	00241	JAB3K ústredňa OASIS,10 drôt.vstupov	1,00	ks	92,06	110,47	20	92,06	18,41	110,47
2	00211	JAB2R modul bezdrôt.vstupov	1,00	ks	108,43	130,12	20	108,43	21,69	130,12
3	00169	JAB2Y, 80Y GSM komunikátor	1,00	ks	251,91	302,29	20	251,91	50,38	302,29
4	00079	SA214/18Ah záloh.akumulátor 12V/18A	1,00	ks	43,25	51,90	20	43,25	8,65	51,90
5	00173	JAB0P PIR detektor bezdrôt.	6,00	ks	55,33	66,40	20	331,98	66,40	398,38
6	00261	JAB1ERGB drôt.klávesnica s Farebným	1,00	ks	79,34	95,21	20	79,34	15,87	95,21

Základ pre DPH 20 % 1 148,27

Základ pre DPH 0% 0,00

Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	1 148,27
DPH 20 %	229,65
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>1 377,92</b>

Položky uvedené vo faktúre zostávajú majetkom firmy ASSA SR s.r.o. až do jej úplnej úhrady. Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania 0,05%.

Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, s.r.o. KOLIŇANY	
Dňa:	10.2.2011
Číslo:	228 Prílohy:
Vybavené:	

Podpis a pečiatka:

**ASSA SR s.r.o.**  
 VAŠINOVA 61 / 949 01 NITRA  
 Tel: 037 / 653 73 74 / 037 / 653 73 74  
 IČO 36 564 966 / DIČ 2021888011  
 IČ DPH SK 2021888011  
 Obch. reg. súd Nitra, odd. Sro, v. č. 15305/N, L-č. PT000

2011 0119